Kanetsu News 〒601-8448
京都市南区西九条豊田町1番地
TEL：075-662-1111 FAX：075-662-2222
※写真はイメージです
本社 ：京都市南区西九条豊田町1
京都営業所 ：京都市南区西九条豊田町1
福知山営業所 ：京都府福知山市篠尾新町2丁目47番地

TEL：＋95-9-970-729305
TEL：＋31-20-240-1090
■型番構成
KM12-MF
（両端 オス・メス ストレート)
KM12-MX
（片端 オス ストレート)
KM12-FX
（片端 メス ストレート)
■製品仕様 ■構造図
Ⓐ
Ⓐ
Ⓐ Ⓑ
Ⓑ
Ⓑ
K M 12 - ● ○ - ▲△ - ■ □ - ◇ - L ＝ × × ×
※1　キー位置はライトアングルのみBCD有り
※2　ライトアングルご要望の際は弊社担当者までご相談ください
●A端
○B端
M=オス
(プラグ)
F=メス
(リセプタクル)
X＝セミストリップ
ケーブル種類
N=固定
R=屈曲
■A端
□B端
キー位置　※1
A=1
B=2
C=3
D=4
▲A端
△B端
形状
S=ストレート
R＝ライトアングル
※2